,

fub anno Domini ii\j. Pontificatus Domini Alexan. Papajquarti

anno tertio, 15 Indict. die nona Scpcembris exeuntis.

Prefentibus

,

Nagijlro Uberto de Coconato
,

Magifiro Roberto de Scotia, Domini Papa Capellanit,

Magiftro Johanne Romanucii, Domini Papa Scriptore,

Magiftro Adulfo , Canonico Pruiven.

Magiftro Georgio , Canonico Strigonien.

Et aliis pluribus teftibus de hiis rogatis & vocatis.

Ego Berardus de Infula, Romanx Apoftol. ac Sacrofandlx fedis

auaoritate Notarius
,
prxdidtorum prolationi interfui ut fupra legi-

tur, & de mandato prxdidti Domini Peneftr. Epifcopi, fcripfi, &
rogatus fideliter publicavi.

Litera Regi Hifpam£ excufatoria de Nunciis in partibus ^^^' •

tranfmarinis agrotanti(/HS. An. ^i.

H. j.

REXAnglixRegiHyfpanixfalucem. „ . . n ^'".''"^-

Cum poft receflum Jahenn. Epifcopi , Serenitatis veltrx ckuf.

Nuncii , & Prioris de Comelian , Nuncii Regis Arragonix, ad 41. H. j.
' nosw.j,^.

3» CONVENTIONES, LITER^,
Rnn n nos a veftris & ipfius Regis lateribus defttnatorum, tranfmiferimus

11
"

verfus cos circiter feftum Sandi Petri ad vincula proximo prxten-

}Z„ , tum folempnes & difcretos Nuncios noftros * ad exponendum vo-

I iSjo bis plenius voluntatem noftram, tam fuper fa£to Vafcomx, quam
^^'

aliis nobis , per didos Epifcopum, & Priorem, ex veftra & dic-

ti Domini Regis parte expofitis , ikut vobis per eundem Epifco-

pum litteratorie fignificavimus.

Et iidem Nuncii noftri , cum proficifcerentur verfus eos
,

per

Dietas fuas , in partibus tranfmarinis , tanta cegritudine corporali

infeftarentur, quod a loco, quo inlirmantur , hac vel illac recede-

re non poflunt; nec de eorum convalefcentia aliqua fpes habetur,

ficut nobis fignificaverint.

Ac nos, cum infirmitatem fuam & impedimentum negotn nos-

tri fibi injundti , nobis per Nuncios & litteras nunciarent m felto

Nativitatis beatx Mariae proximo prxterito , fuerimus in expedi-

tione in Wallia Iqxix eft in remotioribus finibus Regni noftri)

contra Wallenfes , rebelles noftros : Per quod non potumius , ante

ouindcnam Sanfti Michaelis proximo futuram (
quia nos & con-

liliarii noftri
,
quos ad diem illum propter hxc convocavimus

,

conventuri fumus London.) de akis folempnibus & difcretis Nun-
ciis, ad fublimitatii veftrx prxfentiam in nuncium prxdidtum des-

tinandis, providere ; Serenitatera veftram afFeftuofe rogamus qua-

tinus nos, fuper impedimento Nunciorum priEdictorum , & quod

ipfi ad veftram prscfentiam adeo celeriter , ut credebamus ,
acce-

dere ncquiverunt, excufatos haberc velitisj cum hujufmodi retarda-